le torqueſ. Et ait illi ihs. Ego venia et curabo eū. Et cūdēns centurio ait. Dñe nō sum dign⁹ ut intrēs sub tectū meū: sed tñ dic verbo i sanabit puer mē. Nā i ego hō sum sub potestate: hñs sub me mīlites. Et dico huic vade et vadit. et alio veni i venit et seruo meo fac hoc i facit. Audiens aut̄ ihs mirat̄ ē: i sequētib⁹ se dixit. Amē dico vobis: nō inueni tantā fidē in israel. Di co aut̄ vobis q̄ multi ab oriēte i occidēte veniēt et recubēt cū abraā: i ysaac: et iacob in regno celorū. Filij aut̄ regni eiſcientur i tenebras exteriores: ibi erit fletus i stridor dētū. Et dixit ihs centurioni. vade: i sicut credi disti fi at tibi. Et sanat̄ est puer in illa hora. **Dñica die tñ dicif Credo Offerto.** **O** extera dñi fecit virtutē: de tera dñi exaltauit me: nō mori ar sed viuā i narrabo opa dñi. **H**ec hostia q̄s. **Secreta.**

dñe emūdet n̄a delicta: i ad sacrificiū celebrandū subditor̄ tibi corpora mē-tesq; ſtitificet. **P** do. **Alia ſcđm exigētiā Prefa coti.** Mirabant̄ oēs de his **Comū** que procedebant de ore dei **Quos tātis dñe Cōpl.** largiris uti mīſteriis q̄s ut nos effectibus eorū ve- raciter aptare digneris. **P** do. **Alie splende ſcđm exigētiā.** Ite missa est **do minica die tñ dñ Benedicamus domino in feria Fe ria q̄rta Ad Timotheū.** **C**harissime. **Fidelis** ſermo et omni acce ptioē dignus. quia chri ſtus ihesus venit in hūc mundum peccatores sal uos facere quorum pri mus ego sum. **Sed** ideo mīſericordiā consecutus sum: ut in me primo oſte deret christ⁹ ihesus omnē patientiam ad informa tionem eorum qui credi turi sunt illi in vitā eter nā. Regi aut̄ ſeculor̄ im mortalī iuſibili ſoli deo

honor et gloria in secula
seculorum amē **S. Mathe.**

A. i. t. Circuibat iesus to-
tam galileā docens in si-
nagogis eorū et p̄dicans
euāgeliū regni: i sanans
omnē languorē et omnē
infirmitatem in populo.
Et abiit opinio eius i to-
tam siriā. Et obtulerunt
ei oēs male habētes vari-
is languoribus i tormē-
tis p̄prehensoris: i qui de-
monia habebāt: i lunati-
cos: i paraliticos: i cura-
uit eos. Et secute sunt eū
turbe multe. **Feria sexta**

E **A. i. t.** Scđm Lucā
Cū esset iesus in una
ciuitatum i ecce vir plen-
lepra. Et videntis iesum et
p̄cidens in faciē rogauit
eū dicens. Dñe si vis po-
tes me mūdare. Et exten-
dens manū tetigit illum
dicens. Volo: mundare.
Et p̄festim lepra discessit
ab illo. Et ipse p̄cepit illi
ut nemini diceret: sed va-
de ostē de te sacerdoti et of-
fer pro emundatione tua

sicut precepit moyses in
testimoniu illis. Peram-
bulabat autē magis ser-
mo de illo. Et pueniebat
turbe multe ut audirent
eum i curarētur ab infir-
mitatibus suis. **Dñica**
H dorate .iiiij. **Introit.**
deū. p totū officiū ut sup
dñica prima notatū est.
exceptis Col. Epla. Euā-
gelio. Secreta: i Compl.
Iequentibus **Collecta.**

Deus qui nos in tā-
ctis periculis oſtitu-
tos p humana ſcis fragi-
litate nō posse ſubſttere
da nobis ſalutē mētis et
corporis: ut ea que p pec-
catis nřis patimur te ad
iuvante uincam⁹. **O do.**
Scđa de dñia ut s̄ die cir-
cumſionis. fol. xliiiij. Ter-
tia ad placitū **Ad Rom.**

Rēs. Nemini quicq̄
debeatis: niſi ut in-
uicem diligatis. Qui em̄
diligit p̄imū legem im-
pleuit. **N**ā non adultera-
bis. nō occides. nō furtū
facies. nō falliū testimonia-

XXXIII

nū dices. non cōcupisces
rem proximi tui : et si qđ
est aliud mādatū in hoc
verbo istaurat. Diliges
proximū tuū sicut te ip-
sum. Dilectio p̄ximi ma-
lum non operatur. Ple-
nitudo ergo legis est dilec-
tio.

Sicut Matheū.

Et illo tpe. Ascendē-
te ihesu in nauiculā
secuti sunt eū discipuli ei².
Et ecce mot⁹ magn⁹ fac-
tus est in mari: ita ut na-
uicula operires fluctib⁹.
Erat aut̄ illis p̄trari vē-
tus. Ipse vero dormie-
bat. Et accesserūt et susci-
tauerūt eū dicentes. Dñe
salua nos: perim⁹. Et di-
cit eis. Quid timidi estis
modice fidei. Tunc sur-
gens imperauit ventis i
mari: i facta est trāquilli-
tas magna. Porro ho-
mines mirati sunt dicen-
tes. Qualis est hic: qđ vē-
ti i mare obediūt ei. Dñi
ca die tñ d: Credo Secre.
Concede qđs op̄s deus: ut
hui⁹ sacrificij mun⁹ obla-

tum: fragilitatem n̄am
ab omni malo purget se
per i munit. P̄do. Aliie
Icdm exigētiā. Preſa. co.
Mirabant̄ oēs de **Com.**
his que procedebat de ore dei.
Munera tua nos Cōpt.
deus a delectationib⁹ ter-
renis expediāt et celestib⁹
semp instruat alimentis
P̄do. Aliie **Icdm exigen-
tiā.** Ite missa est **dñica die**
**tñ d: Bñdicam dñō in fe-
ria.** Nota qñ numer⁹ dñi
carū ab octaua ephie ad
septuagesimā excedit nu-
merū officior̄: tūc officiū
p̄dicitū de dñica q̄rta. Ado-
rate cū euangelio. Sile est
regnū celor̄. ut infra dñi
ca prima. cū suis attinē-
tijs cotiēs quotiēs opus
fuerit repetitur. Qñ vero
ecōtra nūer⁹ officior̄ exce-
dit nūer⁹ dñicar̄. tūc offi-
cia dñicalia supflua cum
suis attinētijs anticipā-
da sunt i seruāda iſra ul-
timā ebdomada; aī lxx.
in feria ſc̄da: quarta: aut
ſexta: niſi in illis occurre

e i

rit festū ix lēonū aut offi-
cijs qz tūc omittātur offi-
cia sup̄lua. Feria q̄nta

Fratres Ad Rōma.
Sicut p̄ unius delici-
tum in oēs hoīes in cōdē
nationē mortis: sic i per
unius iusticiā in oēs ho-
mines in iustificatiōem
vite. **S**icut em̄ p̄ inobedi-
entiā unius hoīis pecca-
tores i stituti sunt multi
ita per unius obedientiā
iusti constitūtūr multi
Lex autē subintrauit ut
habundaret delictū **V**bi
autē habūdauit delictum
sup̄habūdauit et gratia:
ut sicut regnauit peccatū
in mortē: ita i gratia reg-
net p̄ iusticiā in vitā eter-
nā. **I**hesum xp̄m dñm
nostrum. Scđm Lucā.
A illa tpe. Factū est eūte
ihesu in via: dixit quidaž
ad eū. **S**equar te quoq; ieris.
Et ait illi ihesus
Vulpes foueas habet et
volucres celi nidoes: filii
autē hoīis nō habet ubi ca-
put suū reclinet. Ait autē